
Tab. 3.1  Obyvatelstvo podle rodinného stavu podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Moravskoslezský kraj

 svobodní  ženatí  rozvedení  ovdovělí  svobodné  vdané  rozvedené  ovdovělé

503 357 525 405

572 032 594 775

615 376 313 217 641 714 314 101

625 288 264 096 315 861 29 702 13 767 653 438 218 592 316 512 38 843 78 421

617 865 264 575 290 769 44 145 14 257 647 154 217 141 290 803 56 270 79 649

604 897 273 709 255 728 59 035 15 107 631 131 223 441 254 774 73 840 78 343

 absolutně 68 675 69 370

 index (v %) 113,6 113,2

 absolutně 43 344 46 939

 index (v %) 107,6 107,9

 absolutně 9 912 2 644 11 724 2 411

 index (v %) 101,6 100,8 101,8 100,8

 absolutně -7 423 479 -25 092 14 443 490 -6 284 -1 451 -25 709 17 427 1 228

 index (v %) 98,8 100,2 92,1 148,6 103,6 99,0 99,3 91,9 144,9 101,6

 absolutně -12 968 9 134 -35 041 14 890 850 -16 023 6 300 -36 029 17 570 -1 306

 index (v %) 97,9 103,5 87,9 133,7 106,0 97,5 102,9 87,6 131,2 98,4

604 897 273 709 255 728 59 035 15 107 631 131 223 441 254 774 73 840 78 343

 do 199 obyvatel 892 405 389 74 23 848 296 367 67 118

 200 až  499 obyvatel 9 481 4 579 3 877 809 208 9 140 3 425 3 801 727 1 183

 500 až  999 obyvatel 28 588 13 140 12 694 2 049 677 28 335 10 146 12 726 2 008 3 432

 1 000 až  1 999 obyvatel 54 885 24 795 25 201 3 539 1 308 55 799 19 836 25 223 3 677 7 037

 2 000 až 4 999 obyvatel 64 245 28 157 29 939 4 499 1 593 65 598 22 641 29 999 4 752 8 163

 5 000 až 9 999 obyvatel 59 044 26 100 26 427 4 964 1 485 61 050 21 230 26 076 5 723 7 984

 10 000 až 19 999 obyvatel 25 227 11 671 10 370 2 526 624 26 983 9 940 10 460 3 283 3 284

 20 000 až 49 999 obyvatel 91 222 41 824 37 543 9 585 2 150 96 093 34 286 37 673 12 514 11 522

 50 000 až 99 999 obyvatel 124 809 56 095 51 091 13 860 3 277 131 333 45 871 50 715 17 937 16 563

 100 000 a více obyvatel 146 504 66 943 58 197 17 130 3 762 155 952 55 770 57 734 23 152 19 057

617 865 264 575 290 769 44 145 14 257 647 154 217 141 290 803 56 270 79 649

 do 199 obyvatel 920 408 424 60 25 943 316 415 66 141

 200 až  499 obyvatel 10 578 4 890 4 760 632 258 10 175 3 584 4 722 512 1 323

 500 až 999 obyvatel 27 178 11 997 13 133 1 315 654 27 413 9 386 13 074 1 321 3 557

 1 000 až 1 999 obyvatel 55 011 23 902 27 210 2 474 1 271 56 405 19 114 27 177 2 543 7 405

 2 000 až 4 999 obyvatel 63 744 26 938 32 157 2 959 1 529 65 547 21 460 32 038 3 155 8 719

 5 000 až 9 999 obyvatel 50 977 22 002 24 352 3 154 1 344 53 409 17 840 24 384 3 867 7 178

 10 000 až 19 999 obyvatel 25 974 11 309 12 185 1 823 516 27 865 9 869 12 237 2 514 3 111

 20 000 až 49 999 obyvatel 96 729 42 484 44 402 7 236 2 085 101 629 35 178 44 651 9 685 11 733

 50 000 až 99 999 obyvatel 133 736 56 083 62 593 10 846 2 990 140 042 46 407 62 513 13 889 16 237

 100 000 a více obyvatel 153 018 64 562 69 553 13 646 3 585 163 726 53 987 69 592 18 718 20 245

 z toho podle rodinného stavu

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980

 Datum sčítání, velikostní skupiny obcí  Muži celkem
 z toho podle rodinného stavu

 Ženy celkem

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

[1]  předběžné výsledky

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 2001 - 2011[1]

 Údaje podle velikostních skupin obcí

 k 26.3.2011 celkem [1]

 v tom obce


